

ZP.271.054.687.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.054.2016 „Budowa nowej ulicy od ul. Mickiewicza do ul. Kościuszki z niezbędnym uzbrojeniem technicznym w Suwałkach w ramach zagospodarowania zieleni parkowej, usług sportowych, terenów dróg publicznych oraz komunikacji rowerowej ujętych w miejscowym planie zagospodarowania terenu ograniczonego ulicami T. Kościuszki, A. Mickiewicza oraz rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach – I etap”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 13.05.2016 r:

Treść pytania nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych – ulicznych o kolorze RAL7024 lub RAL8403C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie koloru opraw oświetleniowych RAL 7024 lub RAL8403C.

Treść pytania nr 2:

Jakie dla zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia innej ilości diod przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej ani do zmiany ceny zamówienia ani do naruszenia przepisów prawa.

Treść pytania nr 3:

Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na określenie tolerancji co do wskazanych parametrów. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej ani do zmiany ceny zamówienia ani do naruszenia przepisów prawa .

Treść pytania nr 4:

Rozumiemy, że oprawa ma posiadać diody LED Cree XP-L lub równoważne? Wymaganie wyłącznie jednego producenta i konkretny rodzaj jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Tak, oprawy mogą posiadać diody równoważne. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej ani do zmiany ceny zamówienia ani do naruszenia przepisów prawa.

Treść pytania nr 5:

Jaka jest tolerancja temperatury barwowej emitowanego światła?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza temperaturę barwową oprawy jako kolor tzw „ciepły biały” czyli na poziomie około 3500K.

Zup. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA